
Impression du 20/12/2015 à 18:03:56
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Juniors Garçons

27 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst
1 5429291 ROUYER Julien BRIEY USTT 890 8Moins de 14 ans
1 5430171 KAYSER Tristan TOUL ECROUVES 781 7Moins de 15 ans
1 5428981 JOB Lilian BACCARAT ABTT 1 144 11Moins de 15 ans
1 5428083 YEGHIAZARYAN Abraham NEUVES MAISONS 919 9Moins de 16 ans
1 5428583 GUILLERAY Thomas LUNEVILLE ALTT 1 086 10Moins de 16 ans
1 7837464 TONNELIER Guillaume NANCY S.L.U.C. 1 253 12Moins de 18 ans
7 5428673 LIEUTAUD Antoine LUNEVILLE ALTT 903 9Moins de 16 ans
7 5428104 MANGEARD Valentin SAINT MAX T.T.H 906 9Moins de 17 ans
8 5426715 VOIRIN Loic TOUL ECROUVES 940 9Moins de 15 ans
9 5429790 HIRTZBERGER Thibaut BRIEY USTT 718 7Moins de 14 ans
9 5428084 YEGHIAZARYAN Daniel NEUVES MAISONS 714 7Moins de 15 ans
9 5429341 WIEDER Arthur LUNEVILLE ALTT 620 6Moins de 16 ans
9 105519 DURGET Benjamin NEUVES MAISONS 778 7Moins de 16 ans
9 5426679 GUILLAUME Tanguy BRIEY USTT 863 8Moins de 16 ans
9 5426716 ANSTETT Vivien TOUL ECROUVES 1 067 10Moins de 16 ans
9 5421270 PERRIN Théo DOMBASLE STT 710 7Moins de 18 ans

17 5424081 GILAIN Garris NEUVES MAISONS 500 5Moins de 16 ans
17 5428994 NICAISE Elian TOUL ECROUVES 637 6Moins de 17 ans
17 5429444 SCHAACK Charles BRIEY USTT 694 6Moins de 17 ans
17 5429283 CLEMENT Grégory TOUL ECROUVES 600 6Moins de 18 ans
17 5429515 WILLER Titouan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 14 ans
17 5429328 BERARD Nathan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 14 ans
17 5423974 HEYREND Mathias DOMBASLE STT 500 5Moins de 15 ans
17 5428863 COLIN Simon BACCARAT ABTT 653 6Moins de 16 ans
17 5427917 PETIT Corentin TOUL ECROUVES 687 6Moins de 17 ans
17 5430147 SAVY maxime SAINT MAX T.T.H 552 5Moins de 18 ans
17 5422573 FONTAN Lucas NANCY S.L.U.C. 659 6Moins de 18 ans
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Impression du 20/12/2015 à 17:32:44Finales Individuelles
Tournoi Qualif Juniors Garçons

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Juniors Garçons / Poule 1

1. TONNELIER Guillaume 14 7837464 1 253 15540043 NANCY S.L.U.C. -1812
2. SCHAACK Charles 48 5429444 694 15540007 BRIEY USTT -176
3. PETIT Corentin 50 5427917 687 15540036 TOUL ECROUVES -176

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 TONNELIER GuillaumePETIT Corentin 2 1
2/3 SCHAACK Charles PETIT Corentin 2 1
1/2 TONNELIER GuillaumeSCHAACK Charles 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

TONNELIER Guillaume 1
SCHAACK Charles 2
PETIT Corentin 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Juniors Garçons / Poule 2

1. JOB Lilian 16 5428981 1 144 15540193 BACCARAT ABTT -1511
2. PERRIN Théo 45 5421270 710 15540020 DOMBASLE STT -187
3. FONTAN Lucas 53 5422573 659 15540043 NANCY S.L.U.C. -186

Joueur Rang Forfait
GUILLERAY Thomas 1
YEGHIAZARYAN Daniel 2
COLIN Simon 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 GUILLERAY Thomas COLIN Simon 2 1
2/3 YEGHIAZARYAN DanielCOLIN Simon 2 1
1/2 GUILLERAY Thomas YEGHIAZARYAN Daniel 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Juniors Garçons / Poule 3

1. GUILLERAY Thomas 19 5428583 1 086 15540021 LUNEVILLE ALTT -1610
2. YEGHIAZARYAN Daniel 44 5428084 714 15540032 NEUVES MAISONS -157
3. COLIN Simon 54 5428863 653 15540193 BACCARAT ABTT -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 JOB Lilian FONTAN Lucas 2 1
2/3 PERRIN Théo FONTAN Lucas 2 1
1/2 JOB Lilian PERRIN Théo 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

JOB Lilian 1
PERRIN Théo 2
FONTAN Lucas 3
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Impression du 20/12/2015 à 17:33:02Finales Individuelles
Tournoi Qualif Juniors Garçons

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Juniors Garçons / Poule 4

1. ANSTETT Vivien 20 5426716 1 067 15540036 TOUL ECROUVES -1610
2. HIRTZBERGER Thibaut 43 5429790 718 15540007 BRIEY USTT -147
3. BERARD Nathan 81 5429328 500 15540032 NEUVES MAISONS -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 ANSTETT Vivien BERARD Nathan 2 1
2/3 HIRTZBERGER ThibautBERARD Nathan 2 1
1/2 ANSTETT Vivien HIRTZBERGER Thibaut 1 2

Total des points : 3 4 2
Joueur Rang Forfait

HIRTZBERGER Thibaut 1
ANSTETT Vivien 2
BERARD Nathan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Juniors Garçons / Poule 5

1. VOIRIN Loic 24 5426715 940 15540036 TOUL ECROUVES -159
2. DURGET Benjamin 37 105519 778 15540032 NEUVES MAISONS -167
3. SAVY maxime 65 5430147 552 15540034 SAINT MAX T.T.H -185

Joueur Rang Forfait
YEGHIAZARYAN Abraham 1
KAYSER Tristan 2
WIEDER Arthur 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 YEGHIAZARYAN AbrahamWIEDER Arthur 2 1
2/3 KAYSER Tristan WIEDER Arthur 2 1
1/2 YEGHIAZARYAN AbrahamKAYSER Tristan 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Juniors Garçons / Poule 6

1. YEGHIAZARYAN Abraham 25 5428083 919 15540032 NEUVES MAISONS -169
2. KAYSER Tristan 36 5430171 781 15540036 TOUL ECROUVES -157
3. WIEDER Arthur 59 5429341 620 15540021 LUNEVILLE ALTT -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 VOIRIN Loic SAVY maxime 2 1
2/3 DURGET Benjamin SAVY maxime 2 1
1/2 VOIRIN Loic DURGET Benjamin 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

VOIRIN Loic 1
DURGET Benjamin 2
SAVY maxime 3
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Impression du 20/12/2015 à 17:33:34Finales Individuelles
Tournoi Qualif Juniors Garçons

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Juniors Garçons / Poule 7

1. MANGEARD Valentin 28 5428104 906 15540034 SAINT MAX T.T.H -179
2. CLEMENT Grégory 60 5429283 600 15540036 TOUL ECROUVES -186
3. WILLER Titouan 84 5429515 500 15540032 NEUVES MAISONS -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 MANGEARD Valentin WILLER Titouan 2 1
2/3 CLEMENT Grégory WILLER Titouan 2 1
1/2 MANGEARD Valentin CLEMENT Grégory 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

MANGEARD Valentin 1
CLEMENT Grégory 2
WILLER Titouan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Juniors Garçons / Poule 8

1. LIEUTAUD Antoine 29 5428673 903 15540021 LUNEVILLE ALTT -169
2. GUILLAUME Tanguy 34 5426679 863 15540007 BRIEY USTT -168
3. GILAIN Garris 94 5424081 500 15540032 NEUVES MAISONS -165

Joueur Rang Forfait
ROUYER Julien 1
NICAISE Elian 2
HEYREND Mathias 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 ROUYER Julien HEYREND Mathias 2 1
2/3 NICAISE Elian HEYREND Mathias 2 1
1/2 ROUYER Julien NICAISE Elian 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom
 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Juniors Garçons / Poule 9

1. ROUYER Julien 32 5429291 890 15540007 BRIEY USTT -148
2. NICAISE Elian 55 5428994 637 15540036 TOUL ECROUVES -176
3. HEYREND Mathias 87 5423974 500 15540020 DOMBASLE STT -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3
1/3 LIEUTAUD Antoine GILAIN Garris 2 1
2/3 GUILLAUME Tanguy GILAIN Garris 2 1
1/2 LIEUTAUD Antoine GUILLAUME Tanguy 2 1

Total des points : 4 3 2
Joueur Rang Forfait

LIEUTAUD Antoine 1
GUILLAUME Tanguy 2
GILAIN Garris 3
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale
1 14 TONNELIER  Guillaume

1253 pts - NANCY S.L.U.C. 1
1 Table  14 TONNELIER  Guillaume Date

1253 pts - NANCY S.L.U.C.32 1 EPREUVE : 
17 Table  14 TONNELIER  Guillaume17 55 NICAISE  Elian 1253 pts - NANCY S.L.U.C. TABLEAU :  

637 pts - TOUL ECROUVES
2 Table  37 DURGET  Benjamin16 778 pts - NEUVES MAISONS16 37 DURGET  Benjamin 1

778 pts - NEUVES MAISONS 25 Table  14 TONNELIER  Guillaume9 34 GUILLAUME  Tanguy 1253 pts - NANCY S.L.U.C.
863 pts - BRIEY USTT 9

3 Table  34 GUILLAUME  Tanguy
863 pts - BRIEY USTT24 53 FONTAN  Lucas

659 pts - NANCY S.L.U.C. 18 Table  28 MANGEARD  Valentin25 81 BERARD  Nathan 8 906 pts - SAINT MAX T.T.H
500 pts - NEUVES MAISONS

4 Table  28 MANGEARD  Valentin8 906 pts - SAINT MAX T.T.H8 28 MANGEARD  Valentin 1
906 pts - SAINT MAX T.T.H 29 Table  5 25 YEGHIAZARYAN  Abraham

919 pts - NEUVES MAISONS 5
5 Table  25 YEGHIAZARYAN  Abraham

919 pts - NEUVES MAISONS28 87 HEYREND  Mathias 5
500 pts - DOMBASLE STT 19 Table  25 YEGHIAZARYAN  Abraham21 65 SAVY  maxime 919 pts - NEUVES MAISONS
552 pts - SAINT MAX T.T.H

6 Table  20 ANSTETT  Vivien12 1067 pts - TOUL ECROUVES12 20 ANSTETT  Vivien
1067 pts - TOUL ECROUVES 26 Table  25 YEGHIAZARYAN  Abraham13 45 PERRIN  Théo 4 919 pts - NEUVES MAISONS

710 pts - DOMBASLE STT 13
7 Table  45 PERRIN  Théo

710 pts - DOMBASLE STT20 94 GILAIN  Garris
500 pts - NEUVES MAISONS 20 Table  19 GUILLERAY  Thomas29 4 1086 pts - LUNEVILLE ALTT

8 Table  19 GUILLERAY  Thomas4 1086 pts - LUNEVILLE ALTT4 19 GUILLERAY  Thomas
1086 pts - LUNEVILLE ALTT 31 Table  1er3 43 HIRTZBERGER  Thibaut

718 pts - BRIEY USTT 3
9 Table  43 HIRTZBERGER  Thibaut

718 pts - BRIEY USTT30 3
21 Table  36 KAYSER  Tristan19 54 COLIN  Simon 781 pts - TOUL ECROUVES

653 pts - BACCARAT ABTT
10 Table  36 KAYSER  Tristan14 781 pts - TOUL ECROUVES14 36 KAYSER  Tristan 3

781 pts - TOUL ECROUVES 27 Table  32 ROUYER  Julien11 32 ROUYER  Julien 890 pts - BRIEY USTT
890 pts - BRIEY USTT 11

11 Table  32 ROUYER  Julien
890 pts - BRIEY USTT22 50 PETIT  Corentin

687 pts - TOUL ECROUVES 22 Table  32 ROUYER  Julien27 84 WILLER  Titouan 6 890 pts - BRIEY USTT
500 pts - NEUVES MAISONS

12 Table  29 LIEUTAUD  Antoine6 903 pts - LUNEVILLE ALTT6 29 LIEUTAUD  Antoine
903 pts - LUNEVILLE ALTT 30 Table  7 24 VOIRIN  Loic 2
940 pts - TOUL ECROUVES 7

13 Table  24 VOIRIN  Loic
940 pts - TOUL ECROUVES 2ème26 7

23 Table  24 VOIRIN  Loic23 59 WIEDER  Arthur 940 pts - TOUL ECROUVES
620 pts - LUNEVILLE ALTT

14 Table  59 WIEDER  Arthur10 620 pts - LUNEVILLE ALTT10 48 SCHAACK  Charles
694 pts - BRIEY USTT 28 Table  16 JOB  Lilian15 44 YEGHIAZARYAN  Daniel 2 1144 pts - BACCARAT ABTT

714 pts - NEUVES MAISONS 15
15 Table  44 YEGHIAZARYAN  Daniel

714 pts - NEUVES MAISONS18 60 CLEMENT  Grégory
600 pts - TOUL ECROUVES 24 Table  16 JOB  Lilian31 2 1144 pts - BACCARAT ABTT Places 3ème/4ème

16 Table  16 JOB  Lilian 42 1144 pts - BACCARAT ABTT2 16 JOB  Lilian 32 Table  3ème
1144 pts - BACCARAT ABTT 3

4ème

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème
8 28 MANGEARD  Valentin

906 pts - SAINT MAX T.T.H 5
33 Table  19 GUILLERAY  Thomas

1086 pts - LUNEVILLE ALTT5 19 GUILLERAY  Thomas
1086 pts - LUNEVILLE ALTT 35 Table  5ème6 36 KAYSER  Tristan
781 pts - TOUL ECROUVES

34 Table  36 KAYSER  Tristan6 781 pts - TOUL ECROUVES7 24 VOIRIN  Loic 6ème
940 pts - TOUL ECROUVES

Places 7ème/8ème
8 28 MANGEARD  Valentin

906 pts - SAINT MAX T.T.H
36 Table  28 MANGEARD  Valentin 7ème

906 pts - SAINT MAX T.T.H7 24 VOIRIN  Loic
940 pts - TOUL ECROUVES

24 VOIRIN  Loic 8ème
940 pts - TOUL ECROUVES
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